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
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Enebolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

Utleiedel i u.etg. 68 68 60 68

Etasje 78 12 90 40 90

Lo昀琀 61 61 9 70

SUM 207 12 100 9 228
SUM BRA 219

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Utleiedel i u.etg. 
Entré 9,1 m2, Utleie Bad/vaskerom 5,4 
m2, Soverom 5,25 m2, Utleie Kjøkken 
10,0 m2, Stue 35 m2

Etasje
Vindfang 4,3 m2, Hall m/trapp 7,9 m2, 
Stue 50,4 m2, Kjøkken 8,3 m2, 
Bad/vaskerom 6,2 m2

Innglasset balkong 11,8 m2

Lo昀琀

Hall m/trapp og ko琀琀: 11,9 m2, Soverom 
hoved: 19,7 m2, Soverom 9,9m2, 
Soverom 13,7m2, Soverom 9,7m2, 
Soverom/Bod 6,0 m2

Kommentar
TBA er bare ca. arealer. Rom arealer er ca. ne琀琀o arealer, i etasjer med skråtak er det ca. gulvarealer. Anta琀琀 BTA: 245 m².

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er tegninger. Bolig er i bruk som enebolig, med 1 boenhet, med et er i 2012 etablert utleiedel, der sekunder rom også er 
omgjort 琀椀l primærrom, det må bruks endres. 

 Bruksendre er å endre bruk av et rom fra en 琀椀lla琀琀 bruk 琀椀l en annen. De琀琀e kan kreve søknad og 琀椀llatelse. Du har for eksempel 
en søknadsplik琀椀g bruksendring om du:
- endrer et rom fra 琀椀lleggsdel (for eksempel bod) 琀椀l hoveddel (for eksempel stue) eller omvendt
- den nye bruken utløser nye tekniske krav 琀椀l for eksempel dagslys eller rømning
- gjør endringer i boligen din slik at det blir to nye separate boliger 
 Se: h琀琀ps://www.dibk.no/

Garasje
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Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

Etasje 45 45 45

Lo昀琀 19 19

SUM 45 19 64
SUM BRA 45

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Garasje, Bod

Lo昀琀 Lager-/kryprom

Kommentar
TBA er bare ca. arealer. Rom arealer er ca. ne琀琀o arealer, i etasjer med skråtak er det ca. gulvarealer.  Anta琀琀 BTA: 50 m².

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det foreligger tegninger.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 207 13
Garasje 0 45

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
23.8.2025 Jan-Norvald Jønsson Taks琀椀ngeniør

Tor Voldsund Kunde

Matrikkeldata
Kommune
1515 HERØY

gnr.
37

bnr.
145

Areal
398.3 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Vatnevegen 26  

Hjemmelshaver
Voldsund Tor

fnr. snr.
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